
Ansprechpartner in der Jugendarbeit

Bayerischer Turnverband Fachbetreuung Gerätturnen ml olympisch, Trampolinturnen,
Rhönradturnen, Sportakrobatik, Turnerische Mehrkämpfe, Turnerjugendwettkämpfe

Maximilian Kindlein
http://www.btv-turnen.de
Telefon (089) 15702-396
E-Mail: maximilian.kindlein@btv-turnen.de

Landesfachausschuss Turnerjugendwettkämpfe

Vorsitz
Thorsten Richter (thorsten.richter@btv-turnen.de)

Weitere Mitglieder:

Norbert Schad (norbert.schad@btv-turnen.de)
Verantwortlicher für Wettkampfwesen

Michaela Faltermeier (michaela.faltermeier@btv-turnen.de)
Verantwortliche für Lehre und Bildung

Anja Erdhofer (anja.erdhofer@btv-turnen.de)
Verantwortliche für Kampfrichterwesen für Disziplinen mit Bewertung

Thorsten Richter (thorsten.richter@btv-turnen.de)
Verantwortlicher für Kampfrichterwesen messbare Disziplinen

Lydia Fischer (lydia.fischer@btv-turnen.de)
Beauftragte für Wettkampf- und Kampfrichterwesen Tuju-4-Kampf

Handbuch für Turnerjugendwettkämpfe
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